
Įgaliotųjų vartotojų asociacijų išlaidų 

apmokėjimo ir įgyvendinamų vartotojų 

apsaugos projektų atrankos bei finansavimo 

taisyklių  

                                                                                                                                                                          4 priedas 

 

(Paraiškos dėl bylos išlaidų apmokėjimo vertinimo forma) 

 

PARAIŠKOS DĖL BYLOS IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO VERTINIMO LENTELĖ 

 

Pareiškėjo pavadinimas  

 

Paraiškos registracijos 

numeris 

 

Vertinimo komisijos 

nario vardas, pavardė 

 

 

 

Vertinimo kriterijai pagal Įgaliotųjų vartotojų asociacijų išlaidų apmokėjimo ir įgyvendinamų vartotojų apsaugos projektų atrankos bei 

finansavimo taisyklių (toliau – Taisyklės) 21 punktą 

Vertinimo sritis 
Eil. 

Nr. 
Turinio vertinimo kriterijai  

Galimi skirti 

balai 

Skiriami 

balai 
Skiriamų balų pagrindimas  

Vartotojų teisių ar 

interesų 

pažeidimo 

pagrindimas 

 

1. Ar vartotojų teisių ar interesų pažeidimas 

aktualus ir pagrįstas?  

Atitiktis Taisyklių 21.1 papunkčiui 

0 – ne, 

1–4 – iš dalies,  

5 – taip   

Pažeidimo mastas 2. Vartotojų teisių ar interesų pažeidimo 

mastas (nukentėjusių vartotojų skaičius) 

Atitiktis Taisyklių 21.2 papunkčiui 

5 – 20 vartotojų; 

10 – daugiau nei 

20 vartotojų; 

20 – daugiau nei 

40 vartotojų 

  

Teisinė analizė 3. Ar teisinė analizė yra pagrįsta ir detali? 0 – ne,   



2 

 

Atitiktis Taisyklių 21.3 papunkčiui 1–4 – iš dalies,  

5 – taip 

Patirtis 

4. Ar įgaliotosios vartotojų asociacijos 

numatomi asmenys turi darbo patirties ir 

tinkamą kvalifikaciją atstovauti pažeistoms 

vartotojų teisėms ar interesams teismuose? 

Atitiktis Taisyklių 21.4 papunkčiui 

 

0 – ne, 

1–4 – iš dalies,  

5 – taip 

  

Lėšų planavimas 

5. Ar išlaidos, susijusios su bylos 

nagrinėjimu, yra  būtinos, tikslios ir 

pagrįstos? 

Atitiktis Taisyklių 21.5 papunkčiui 

 

0 – ne, 

1–4 – iš dalies,  

5 – taip 

  

 Iš viso 40   

Galimas didžiausias paraiškai skirtinų balų skaičius – 40.  

 

Siūloma skirti suma (Eur) ir pagrindimas  

 

 

Netinkamos, nepagrįstos, nebūtinos, siūlomos 

nefinansuoti išlaidos ir (ar) veiklos bei jų pagrindimas 

 

 

 

Vertinimo komisijos narys                        _________                        ________________                       ______________________________ 

                                                                        (data)                                       (parašas)                                                         (vardas ir pavardė) 

 

 

____________________________ 


